СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

06.08.2013 № 29

с. Лермонтовка
Об изменении границ
Лермонтовского сельского
поселения

На основании ст. 131 Конституции РФ, части 4 ст. 12 Федерального закона №131-ФЗ от 6 октября 2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Лермонтовского сельского поселения, решения публичных слушаний на территории Лермонтовского сельского поселения от 31.07.2013 № 2, Совет депутатов Лермонтовского сельского поселения,

РЕШИЛ:

1. Границы Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района Хабаровского края оставить без изменения.

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативно- правовых актов Лермонтовского сельского поселения.

Глава  сельского поселения                                                          Н.М.Пересекин
Заместитель председателя

Совета депутатов                                                                              Т.В.Баранова